泰人社函〔2017〕65号

关于举办全市技工院校
师生书画摄影展的通知
各技工院校：
为响应党中央、国务院在全国广泛开展继承和发展优秀传统文化，将优秀传统文化的教育贯穿于启蒙教育、基础教育、职业教育等教育领域的号召，提升广大技工院校师生的文化涵养，经研究决定举办全市技工院校师生书画摄影展，用书画摄影的艺术形式全方位、多角度展示我市技工院校改革发展取得的成果，展现我市技工院校师生丰富多彩的精神文化生活和蓬勃向上的精神风貌，激发广大师生传承优秀传统文化、苦练技能的热情。现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办单位：泰安市人力资源和社会保障局
承办单位：各技工院校
二、参展作品
全市各技工院校师生原创的书法、绘画、摄影作品。
三、展出时间、地点及形式
时间：2017年8月15日——9月15日，为期1个月。

地点：各技工院校。

形式：获奖作品统一制作成喷绘，由各技工院校置于醒目位置，向社会广泛展示宣传。
四、作品内容
参展作品要围绕技工教育事业取得的突出成绩创作，题材贴近教学实践，立意健康向上，品位高雅，富有新意，具有较强的艺术表现力、感染力和视觉冲击力。书法作品字体不限，绘画作品风格不限，摄影作品及书法作品内容以歌颂技工教育发展成果，反映师生学习生活状态为主。
五、参展要求
1、参展作品须是作者的原创作品，并保证其拥有该作品的合法著作权。
2、书画作品为毛笔书法和中国画，作品统一为四尺全开横、竖式或六尺对开斗方。楷、行、隶书体外其他体附释文。摄影作品黑白、彩色均可，每幅电子版大小不低于3.5M，报送7寸图片。
3、投稿作品不需装裱。背面右下角用铅笔注明作品题目、作者姓名、性别、通讯地址、单位（班级）、联系电话，同时报送作品统计表。
4、作品涉及的肖像权、名誉权、著作权等法律责任均由作者自负。
5、主办方将组织有关专家评委对应征作品进行评选，评选出的优秀作品参加展出。
六、其他要求

1、全市技工院校师生书画摄影展，是全方位宣传全市技工院校建设成果、扩大社会影响面、促进招生的重要举措，各技工院校要深刻领会，高度重视，精心组织，推荐出优秀作品参评，确保展览活动取得良好效果。
2、作品、统计表以各技工院校为单位报送至市人力资源社会保障局职业能力建设科（职业技术培训教研室）。
3、各技工院校推荐书画作品不少于10件，摄影作品不少于15件。截稿日期：2017年7月31日。
4、对在本次展览中组织工作突出的单位颁发优秀组织奖，对入选展览的作者颁发证书。
5、未尽事宜，另行通知。
联 系 人：刘  昱     郝川广

联系电话：6991317    6991217
2017年3月28日
泰安市人力资源和社会保障局办公室      2017年3月28日印发

PAGE
— 3 —